T t t t 3.

**Ruentes**, pro fugientes. A.E. 12: 565  
**Ruerè** sequi; contra *cadere*, *terga vertè*: etiam *cadere*. A.E. 10: 756  
**Ruere**, festinanter, inconsulto properare, venire. A.E. 2: 520. 3: 676. sine salutis respectu properare. 4: 429. cum impetu festinare. 4: 581. magna velocitate ferri. 11: 142. irruere. 10: 22. active pro *deicere*. 9: 517. evertere, dissipare. o. 1: 109  
**Ruet** omnia, eruet, evertet; alibi ruit, praecipit. A.E. 12: 453  
**RUFRAE**, castellum *Campaniae*, a *Samnitibus* conditum. A.E. 7: 739  
*Rufina* coeli, pro tonitru. A.E. 1: 133  
**Ruinae** sonitum exprimit tonitru. A.E. 8: 525  
**Ruit**, praecipitatur, in sine est. o. 1: 375  
**Ruit**, cum impetu venit; *Gr. ῥέπειν*. A.E. 12: 120  
**Ruit** oceano nox, nascitur de oceano, quia mare altius terra; vel cum impetu & festinatione venit, & cur. A.E. 12: 50  
**Ruit** nox, pro finitur. A.E. 6: 255  
**Ruit** atram nubem, egerit, emittit, & ruere facit; active. o. 2: 308  
**Ruit** aether, tonitribus percipit. o. 1: 324  
**RUMA**, eminentis gutturis pars. E. 6: 54  
**Ruminalis** ficus, ad quam ejeti *Romulus* & *Remus*, dicta a *Rummo*, sive *Tybr*; vel a *Romulo*, quasi *Romularis*; vel a lacte infantibus dato, parvum enim gutturis, *ruma*. A.E. 8: 90  
**Ruminare**, & *ruminatio*, quid, & unde dicta. E. 6: 54  
**Rumen** dictus *Tybris*, quasi *ripas ruminans*. A.E. 8: 63, 90  
**Rumpere**, pro interrumpere. A.E. 8: 110  
**Rumpere** silentia, proprie loqui; & *rumpere vocem*, tacere: ergo *rumpere vocem*, usurpative ponitur pro *loqui*, pro *errumpere in vocem*, per contrarium dictum. A.E. 2: 129. 10: 63  
**Rumpere** vocem, cum indignatione loqui, melius pro *silere*. A.E. 3: 246  
**Rumpunt** arbuta *cicadae*, nimio clamore, sive cantu: vel complement. o. 3: 328  
**Rumpunt** praefracta pectora, id est, *rumpunt* & *praefracta faciunt*. A.E. 11: 615  
**Rumpuntur**, fatigantur. A.E. 12: 527  
**Rumpuntur** amnes, impleantur, vel *erumpunt*. o. 3: 428  
**RUPES** cavata, spelunca. A.E. 1: 314  
**Ruperunt** horrea, plus quam impleant. o. 1: 49  
**Rura**, *sylvae* & *pastuum* majoribus; *ageri* vero, qui coluntur. o. 2: 412  
**Rura** sordida. E. 2: 28  
**Rursum**, *ἄνωγε*. o. 2: 78. aliquando sine iteratione ponitur. A.E. 3: 229. pro contra; item iterum. o. 3: 138, 484. frequenter, iterum, vicissim, mutuo, denuo, similiter. A.E. 4: 534  
**Ruscum**, breve virgultum, acutis foliis, unde *scopae* fiebant in sacris. E. 7: 42. unde & *vites* ligantur. o. 2: 413  
**Rustica** vita post philosophicam felicissima. o. 2: 475  
**Rusticitas**, sive *vita rustica*, agricultura, apud *Veteres* in summo honore. o. 4: 326